РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

№ 4

Принято Советом

народных депутатов

Казского городского поселения

22 октября 2010 года

О создании депутатского объединения (фракции) «Единая Россия»
Рассмотрев личные заявления депутатов Совета народных депутатов Казского городского поселения о создании депутатского объединения (фракции) «Единая Россия», руководствуясь ст.16 Регламента Совета народных депутатов Казского городского поселения, на основании Положения о депутатском объединении (фракции) Партии «Единая Россия», Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической Партии «Единая Россия» в Совете народных депутатов Казского городского поселения.

2.  Руководителем депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете народных депутатов Казского городского поселения утвердить Дранкова Андрея Николаевича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде.
Глава Администрации

Казского городского поселения

Н.К.Крыжановская